令和　年　月　日

長坂緑地民官連携里山エリア見学会申込書
代表者名・連絡先
	法人名・グループ名
	

	担当者（所属・氏名）
	

	電話番号
	

	メールアドレス(必須)
	



参加者名等
	
	参加者名

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



説明会概要
	日時
	[bookmark: _GoBack]令和４年８月３日（水）10：00～12：00　予備日：８月４日（木）

	場所
	長坂５丁目・長坂緑地内　民官連携里山エリア

	参加費
	無料

	アクセス
	バス停「鹿島」または「山科台」から徒歩約25分
衣笠ICから車で約10分

	駐車場
	あり（無料）。沢山池の里山駐車スペース約20台。
満車の場合は太田和つつじの丘駐車場（34台）へ停めていただきます。

	開催可否
	雨天決行・荒天中止

	定員
	20組60人程度まで
参加者多数の場合は1組当たりの参加人数を制限する場合があります。



その他
· 参加にあたっての案内や、天候等による開催可否の連絡を代表者のメールアドレス宛にお送りしますので、メールアドレスを必ず入力してください。
· 長坂緑地は公園として公開されており、見学会以外でもいつでもご来場いただけます。

【申込書提出先】〒238-8550　神奈川県横須賀市小川町１１番地　横須賀市建設部自然環境共生課
Eメール：sato-eco@city.yokosuka.kanagawa.jp　電話：046-822-9832　ＦＡＸ：046-821-1523
